
 
 

Všem dodavatelům 

 

Královéhradecký kraj 
                                                             se sídlem 

    Pivovarské náměstí č. p. 1245, 500 03 Hradec Králové 

 

Telefon:  495 540 211 

E-mail:  svatava.koubova@uskhk.eu 

IČO:   708 89 546 

DIČ:  CZ70889546 

 
 

 

 

 

Váš dopis zn. ze dne       Naše značka       Vyřizuje/linka  Hradec Králové dne 

                   TOÚ/052-23/Ko    Ing. Koubová/18                        22.05.2023 

Vysvětlení, změna, doplnění č. 1 zadávací dokumentace k veřejné zakázce na stavební práce „III/29840 

Semechnice – Trnov“. 

V souladu s § 98 odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen zákon), Vám poskytuji vysvětlení zadávací dokumentace, které je současně i změnou a doplněním 

zadávacích podmínek k výše uvedené veřejné zakázce dle § 99 zákona. 

Znění žádosti: 

Dobrý den. 

K zadávací dokumentaci veřejné zakázky „III/29840 Semechnice – Trnov“ mám tento dotaz: 

V soupisu prací SO 181 Dočasné dopravní opatření, jsou položky pro ocenění dočasného DZ pro označení 

objízdné trasy, ale chybí položky pro označení opravované části silnice v obci Trnov, která se má, dle TZ, 

provádět za částečné uzavírky po polovinách. Doplní zadavatel do soupisu prací SO 181 položky pro ocenění 

dočasného dopravního značení intravilánové části stavby v obci Trnov? 

Děkuji 

Vysvětlení, změna, doplnění zadávací dokumentace: 

K výše uvedenému dotazu zadavatel uvádí následující: 

V projektové dokumentaci bylo původně uvažováno, že v obci Trnov bude oprava probíhat za částečné 

uzavírky po polovinách, extravilánová část bude opravována za úplné uzavírky s vyznačenou objízdnou trasou.  

Stavba však bude provedena za úplné uzavírky v celém úseku, výkaz výměr odpovídá této skutečnosti. 

Dodavatel je povinen zpracovat nabídku na základě výkazu výměr, který byl uveřejněn na profilu zadavatele 

jako součást zadávací dokumentace.  

Čerpání bude probíhat dle skutečně provedeného DIO na základě rozhodnutí o povolení uzavírky a stanovení 

přechodné úpravy silničního provozu. 

V souvislosti s výše uvedeným vysvětlením, změnou, doplněním zadávací dokumentace se v Zadávací 

dokumentaci k veřejné zakázce podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů na stavební práce „III/29840 Semechnice – Trnov“ mění: 

• bod 6. Lhůta a místo pro podání nabídek následovně: 

6.      Lhůta a místo pro podání nabídek 

Lhůta pro podání nabídek končí 15.06.2023 v 9:00 hodin. 

Adresa pro podání nabídek: https://zakazky.cenakhk.cz/vz00009793  

https://zakazky.cenakhk.cz/vz00009793


 
 

Podáním nabídky se rozumí kompletní dokončení procesu podání nabídky, tzn., že musí být proveden celý 

proces od kliknutí na tlačítko „Poslat nabídku“, přes nahrání (ukončený upload) kompletní nabídky (tj. všech 

souborů, které jsou součástí nabídky), po potvrzení podání nabídky kvalifikovaným elektronickým podpisem. 

Ostatní zadávací podmínky k výše uvedené veřejné zakázce zůstávají beze změny. 

 

   Ing. Jiří Brandejs 

    ředitel společnosti ÚDRŽBA SILNIC  

           Královéhradeckého kraje a.s. 

    na základě pověření 


		2023-05-22T13:11:47+0200
	Ing.  Jiří Brandejs




